16
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Quinta-feira, 24 de Agosto de 2017.

Piúma

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 025/2017

Processo nº 5.859/2017
O MUNICÍPIO DE PIÚMA/ES, por
meio do seu Pregoeiro Oficial, torna
público a realização de Licitação, na
Modalidade “Pregão Presencial Para
Registro de Preços”, objetivando
a “Aquisição de material
médico-hospitalar, para
atender a demanda continua da
Secretaria Municipal de Saúde
e suas Unidades”, conforme
as Leis 8.666/93 e 10.520/02.
O Edital poderá ser adquirido na
sede da Prefeitura Municipal de
Piúma/ES, 3º Andar, devendo os
interessados estarem munidos
de Pendrive, solicitado através do
e-mail pregao@piuma.es.gov.br
e/ou no site da Prefeitura http://
www.controladoria.piuma.es.gov.
br/portal/transparencia/licitacao .
Credenciamento e recebimento dos
envelopes: Das 9h00m às 9h15m
do dia 05/09/2017.
Abertura das Propostas e Sessão
de disputas: Às 9h15m do dia
05/09/2017.
Piúma/ES, 23 de agosto de 2017

Valério N. Bourguignon
Pregoeiro Oficial - PMP

Protocolo 338799

Rio Bananal

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Rio Bananal através
de sua Pregoeira Oficial torna
público que fará realizar a seguinte
licitação a ser julgada na Sala da
CPL, na Av. 14 de Setembro, 887,
Centro, Rio Bananal/ES:
PREGÃO PRESENCIAL Nº
083/2017 Objeto: Contratação
de empresa especializada na
prestação de serviço de lavagem
de veículos e máquinas para
atender a frota da Prefeitura
de Rio Bananal e secretarias e
órgãos a ela vinculados. Data da
Abertura: 05/09/2017. Hora:
às 12:30h. Informações poderão
ser obtidas pelo e-mail editais@
riobananal.es.gov.br ou no site
www.riobananal.es.gov.br

Aline Bazoni
Pregoeira Oficial

Protocolo 338781

Santa Maria de Jetibá

O Município de Santa Maria de
Jetibá-ES, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna
público para conhecimento dos
interessados que fará realizar às
8h30min do dia 11 de setembro
de 2017, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada
à Rua Dalmácio Espindula, 115,
Centro, Santa Maria de Jetibá-
ES, TOMADA DE PREÇOS Nº

005/2017, tendo como objeto
a contratação de empresa
especializada para execução de
obras visando a construção de um
muro de contenção na EMPEIEF
Barracão de Rio Possmoser. O edital
completo poderá ser retirado pelos
interessados no site da Prefeitura
Municipal: www.pmsmj.es.gov.br.
Maiores esclarecimentos poderão
ser obtidos através do telefone 27-
3263-4848.

ALAÉLIO BRÁZ DALEPRANE
Presidente da C.P.L

Protocolo 338619

São Domingos do Norte

AVISO  DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇO
 Nº 08/2017.

Exclusiva ME/EPP
As propostas serão abertas no
dia 25 de agosto de 2017 no

mesmo local às 14:30.
São Domingos do Norte-ES, 23 de
agosto de 2017.

Ana Angélica
Victor Boscaglia Costa

Presidente da CEL
Protocolo 338663

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS torna público que fará
realizar licitação na modalidade de
“Pregão Eletrônico”, tipo “menor
preço”, através do site www.
bb.com.br, link Licitações.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2017

Processo nº 004.668/2017
Objeto: AQUISIÇÃO DE TAMPA DE
PV (POÇOS DE VISITA).
Inicio de entrega das propostas:
dia 24/08/2017.
Abertura das propostas: às 09:30H
do dia 06/09/2017.
Início da sessão de disputa: às
10:00H do dia 06/09/2017.

São Mateus - ES, 22/08/2017.
Vanuza Pertel

Pregoeira
Protocolo 338584

Serra

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA
SERRA - PMS, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde-
SESA, torna público a realização  da
licitação, na modalidade: “PREGÃO
ELETRONICO”, do tipo: MENOR
PREÇO. O edital estará disponível
no site http://licitações-e.com.br
Pregão Eletrônico nº 132/2017
Processo nº 27398/2017
Licitação nº 683185 Objeto:
Contratação de empresa

especializada em serviço de
dosimetria pessoal tipo fotográfico
Abertura da sessão: 11/09/2017
às 09:00h. Pregoeiro: Carolina
Soares Teixeira. Pregão
Eletrônico nº 137/2017 Processo
nº 29291/2017 Licitação nº
683869 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de medicamentos. Abertura da
sessão: 11/09/2017 às 09:00h.
Pregoeiro: Carolina Soares
Teixeira. Pregão Eletrônico nº 138
/2017 Processo nº 31598 /2017
Licitação nº 683880 Objeto:
Registro de preços para eventual
Aquisição de Medicamentos
Abertura da sessão: 11/09/2017
às 14:00h. Pregoeiro: Carolina
Soares Teixeira. Pregão
Eletrônico nº 139/2017 Processo
nº 32730/2017 Licitação nº
683885 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos. Abertura da
sessão: 12/09/2017 às 09:00h.
Pregoeiro: Carolin Soares
Teixeira. Pregão Eletrônico
nº 141/2017 Processo nº
33302/2017 Licitação nº
683888 Objeto: Registro de
preços para eventual aquisição
de medicamentos. Abertura da
sessão: 12/09/2017 às 14:00h.
Pregoeiro: Carolina Soares
Teixeira. Pregão Eletrônico
nº 142/2017 Processo nº
33331/2017 Licitação nº
683892 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos Abertura da
sessão: 13/09/2017 às 09:00h.
Pregoeiro: Carolina Soares
Teixeira. Pregão Eletrônico
nº 143/2017 Processo nº
33648/2017 Licitação nº
683897 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos Abertura da
sessão: 13/09/2017 às 14:00h.
Pregoeiro: Carolina Soares
Teixeira. Pregão Eletrônico
nº 151/2017 Processo nº
7207/2017 Licitação nº 683906
Objeto: Aquisição de veiculo
utilitário tipo furgão para transporte
de imunobiologicos e insumos
Abertura da sessão: 11/09/2017
às 09:00h. Pregoeiro:.Carolina
Soares Teixeira. Pregão
Eletrônico nº 166/2017 Processo
nº56750/2017 Licitação nº
685582 Objeto: Contratação de
empresa especializada na execução
de serviços de esterilização e
preparo de materiais para atender
a UAPS. Abertura da sessão:
11/09/2017 às 09:00h. Pregoeiro:
Carolina Soares Teixeira. Pregão
Eletrônico nº 174/2017 Processo
nº 31910/2017 Licitação nº
685593 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos Abertura da
sessão: 11/09/2017 às 14:00h.
Pregoeiro: Carolina Soares
Teixeira. Pregão Eletrônico
nº 175/2017 Processo nº
33305/2017 Licitação nº
685591 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos. Abertura da
sessão: 12/09/2017 às 09:00h.
Pregoeiro: Carolina Soares
Teixeira. Pregão Eletrônico

nº 176/2017 Processo
nº33303/2017 Licitação nº
685585 Objeto: Registro de
preços para eventual aquisição
de medicamentos. Abertura
da sessão: 12/09/2017 às
14:00h. Pregoeiro: Carolina
Soares Teixeira. Pregão
Eletrônico nº177/2017 Processo
nº32738/2017 Licitação nº
685599 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos Abertura da
sessão: 13/09/2017 às 14:00h.
Pregoeiro: Carolina Soares
Teixeira.  Pregão Eletrônico nº
130/2017 Processo nº 29029
/2017 Licitação nº 685711
Objeto: Registro de preços para
eventual Aquisição de Material
hospitalar. Abertura da sessão:
12/09/2017 às 09:00h. Pregoeiro:
Liliane Carla de Almeida Souza.
Pregão Eletrônico nº 144/2017
Processo nº 33301/2017
Licitação nº 685629 Objeto:
Registro de preços para eventual
Aquisição de Medicamentos
Abertura da sessão: 12/09/2017
às 14:00h. Pregoeiro: Liliane
Carla de Almeida Souza. .  Pregão
Eletrônico nº 145/2017 Processo
nº 33328/2017 Licitação nº
685714 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos Abertura
da sessão: 12/09/2017 às
09:00h. Pregoeiro: Liliane Carla
de Almeida Souza. .  Pregão
Eletrônico nº 146/2017 Processo
nº 29284/2017 Licitação nº
685656 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos Abertura
da sessão: 12/09/2017 às
15:00h. Pregoeiro: Liliane Carla
de Almeida Souza. .  Pregão
Eletrônico nº 149/2017 Processo
nº 28881/2017 Licitação nº
685729 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição de
Materiais permanentes eletrônicos.
Abertura da sessão: 12/09/2017
às 15:00h. Pregoeiro: Liliane
Carla de Almeida Souza. .  Pregão
Eletrônico nº 150/2017 Processo
nº 36672/2017 Licitação nº
685642 Objeto: Registro de
preços para eventual Aquisição
de Medicamentos Abertura da
sessão: 12/09/2017 às 14:00h.
Pregoeiro: Liliane Carla de Almeida
Souza. .  Pregão Eletrônico nº
156/2017 Processo nº 3300/2017
Licitação nº 685722 Objeto:
Registro de preços para eventual
Aquisição de Medicamentos
Abertura da sessão: 12/09/2017
às 10:00h. Pregoeiro: Liliane
Carla de Almeida Souza. .  Pregão
Eletrônico nº 158/2017 Processo
nº 28887/2017 Licitação nº
685709 Objeto: Contratação
de empresa especializada em
locação de veículos sem motorista.
Abertura da sessão: 12/09/2017
às 15:00h. Pregoeiro: Liliane
Carla de Almeida Souza.

Serra, 23 de Agosto de 2017.
Equipe de Pregão -SESA/PMS

Protocolo 338583

ERRATA

A Prefeitura Municipal da Serra,

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-08-24T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial